
ш 
Т-

УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьомого скликання 

сесія -р Т7> 
РІШЕННЯ 

від 
м. Тернопіль 

20 ^ р . № 

Про затвердження фінансового плану 
Комунального некомерційного підприємства 
Тернопільської районної ради «Тернопільський районний 
центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2020 рік 

Відповідно до ст. 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 75, 78 Господарського кодексу України, наказу Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 р. № 205 «Про 
затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансового плану суб'єкта господарювання державного сектору економіки», 
Статуту КНП ТРР «ТРЦПМСД», розглянувши клопотання КНП ТРР 
«ТРЦПМСД» від 09.12.2019 року № 255, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та 
міжбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 
підприємства Тернопільської районної ради «Тернопільський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» на 2020 рік. (Додається). 

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2020 
рік покласти на в.о. головного лікаря комунального некомерційного 
підприємства Тернопільської районної ради «Тернопільський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Соколовську Галину Василівну. 

3. Контроль за ви 
питань соціально-еко 
відносин. 

Голова районної ради 

аного рішення доручити постійній К О М І С І Ї з 

ку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 

А. В. ГАЛАЙКО 


